
印刷品购买项目询比采购文件

1、招标条件/邀请

本项目已获批准建设，项目业主为新疆伊犁四方糖业分公司，项目已具备采购条件，邀请合格的投标单位参加项目投标。

2、资质要求：

本次采购要求投标人须具备以下资质及业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

1) 投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它有关的中国法律和法规；

2) 具备合格投标人资格的公司不能将其资格授予下属公司使用参与投标，本次招标不允许联合体参与投标；

3) 在中国境内注册的独立法人，具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

4) 没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；

5) 最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大工程质量和安全问题；

6) 具有印刷的资质；

7) 投标人应具有类似工程项目业绩且信誉良好。

8) 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得同时投标。

9) 上传系统要求的廉洁承诺书及质量承诺书及其他资质文件。

3、项目概况与招标范围

3.1 项目名称:

3.2 招标范围、清单、说明

排序号	物料编码	物料名称	规格型号	数量	预估数量	计量单位	交货日期	备注	税率	标杆价来源	标杆价类型	标杆价格	标杆价说明
1		药品配制原始记录		2	2	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办
2		绵糖组原始记录		7	7	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办
3		预处理工序检验原始记录本		13	13	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办
4		清净工序检验原始记录本		13	13	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办
5		糖膏检验结果原始记录		13	13	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办
6		药品配制原始记录		5	5	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办
7		标准滴定溶液标定记录		1	1	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办
8		白砂糖检验原始记录		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办
9		绵白糖检验原始记录		3	3	1 本 ×30 页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		质检办

10		白砂糖亚硝酸盐、硝酸盐快速测定检验记录		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
11		颗粒粕检验原始记录		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
12		颗粒粕工序质量检验原始记录		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
13		微生物检测原始记录		2	2	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
14		微生物检测记录 （物体表面人手菌落总数）		2	2	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
15		微生物检测记录 （物体表面人手大肠菌群）		2	2	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
16		微生物检测记录 （空气菌落总数）		2	2	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
17		白砂糖入库通知单		1 1 3	113	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
18		绵白糖入库通知单		6 8	68	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
19		颗粒粕入库通知单		3 8	38	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
20		交接班记录本		1 0	10	1 本 ×50 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办

21		工厂查验单		20	20	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		质检 办
22		交接班记录本		10	10	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
23		压榨机生产记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
24		燃烧炉生产记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
25		干燥机生产记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
26		造粒机生产记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
27		饲料车间压榨班设备运行巡检记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
28		饲料车间燃烧干燥班设备运行巡检记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
29		饲料车间造粒设备运行巡检记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
30		饲料车间压榨班设备润滑记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
31		饲料车间燃烧干燥班设备润滑记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间

32		四方糖业公司设备 润滑记录		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
33		饲料车间电器设备 运行巡检记录 (一)		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
34		饲料车间电器设备 运行巡检记录 (二)		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
35		颗粒粕产品抽重、 温度记录		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
36		饲料车间包装岗位 生产记录		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
37		交接班记录本		3 0	30	1 本 ×60 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
38		饲料车间防鼠检查 记录本		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
39		饲料车间煤表记录 本		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
40		饲料车间气表记录 本		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
41		合格证小票	124 mm *74 mm	1 6 5 0	165 0	500 张/包			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		干粕 车间
42		动力车间车间级考 试卷		4 8	48	A3			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间

43		动力车间交接班记录本		70	70	50			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
44		输煤计量记录本		15	15	50			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
45		一般固体废物台账		15	15	31			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
46		锅炉除尘、脱硫、脱硝加药运行记录		10	10	31			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
47		动力车间 1#锅炉运行日志		150	150	张			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
48		动力车间 3#锅炉运行日志		150	150	张			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
49		动力车间 4#锅炉运行日志		150	150	张			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
50		动力车间 5#锅炉运行日志		150	150	张			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
51		动力车间 6#锅炉运行日志		150	150	张			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
52		动力车间 1#汽轮发电机组运行日志		150	150	张			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间
53		动力车间 2#汽轮发电机组运行日志		150	150	张			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		动力车间

54		动力车间 3#汽轮发电机组运行日志		1 5 0	15 0	张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间
55		动力车间水化纤维球过滤器、阴阳离子日志		1 5 0	15 0	张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间
56		动力车间锅炉汽、水分析运行日志		1 5 0	15 0	张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间
57		动力车间热电站 1 号发电机运行日志		1 5 0	15 0	张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间
58		动力车间热电站 2 号发电机运行日志		1 5 0	15 0	张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间
59		动力车间热电站 3 号发电机运行日志		1 5 0	15 0	张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间
60		动力车间供电计量日志		1 5 0	15 0	张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间
61		动力车间热电站变压器、电动机运行日志		1 5 0	15 0	张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		动力 车间
62		外来人员信息登记表		5	5	30 页/ 本			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		行政 办
63		班前班后会议记录		5 0	50	100 页/ 本			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		行政 办
64		供水车间环保工艺运行记录		8	8	1 本 ×31 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		供水 车间

65		供水车间环保设备运行记录		8	8	1 本 ×31 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		供水 车间
66		供水车间废水运行日报表		4	4	1 本 ×31 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		供水 车间
67		供水车间脱泥机房设备运行记录		8	8	1 本 ×31 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		供水 车间
68		供水车间一般固体废物台账		4	4	1 本 ×31 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		供水 车间
69		环保交接班记录		3	3	1 本 ×93 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		供水 车间
70		供水车间环保脱泥加药运行记录		4	4	1 本 ×31 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		供水 车间
71		甜菜购销合同		4 0 0	40 0	三联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
72		合同补充协议		4 0 0	40 0	两联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
73		甜菜种植宣传单		1 5 0 0	15 00	A4 双面 彩印			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
74		甜菜赊销农户评估暨种子赊欠申请表		4 0 0	40 0	两联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
75		甜菜种子赊欠凭据		2 5 0	25 0	两联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间

76		联合担保协议		2 5 0	25 0	两联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
77		种子赊欠协议		2 5 0	25 0	两联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
78		甜菜种植技术指南		2 0 0	20 0	A4 彩色 纸			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
79		苗床整地机作业质量管理检查验证表		3 0 0	30 0	A4			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
80		播种质量管控检查验证表		1 6 0	16 0	A4			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
81		犁地整地工作质量管控检查验证表		3 0 0	30 0	A4			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
82		苗床整地机作业质量管理检查验证表		1 0 0 0	10 00	A4			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
83		播种质量管控检查验证表		2 0 0 0	20 00	A4			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
84		犁地整地工作质量管控检查验证表		1 0 0 0	10 00	A4			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
85		播种机作业确认单		5 0 0	50 0	三联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
86		苗床整地机作业确认单		3 0 0	30 0	三联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间

87		A4 纸		1 6	16	1 包 500 张			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		原料 车间
88		员工三级培训卡		3 0 0	30 0	三联 复写			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
89		领导带班值班记录 表		1 5	15	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
90		领导带班值班交接 班记录（生产期）		1 5	15	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
91		公司级外施工方安 全教育培训试卷		3 0 0	30 0	A3			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
92		复工复产检修前安 全生产试卷		2 2 0	22 0	A3			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
93		锅炉班组考试卷		1 7	17	A3			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
94		配电班组考试卷		8	8	A3			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
95		汽轮机班考试卷		9	9	A3			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
96		水处理班考试卷		5	5	A3			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
97		水泵班考试卷		4	4	A3			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办

98		领导带班值班记录表		5	10	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
99		领导带班值班交接 班记录本		5	10	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
100		安全生产会议及活 动台账		30	30	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
101		劳动防护用品发放 台账		50	50	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
102		叉车日常检查表		12	12	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
103		车间领导值班安全 交接记录		40	40	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
104		值班长值班安全交 接记录		50	50	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
105		班组级安全检查表		50	50	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
106		班组巡检隐患记录 表		50	50	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
107		班组级安全活动记 录台账		50	50	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		安环 办
108		添加剂、加工助剂 领用使用记录		12	12	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间

109		检修期安全培训试题		102	102	A3			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
110		班组安全试题		17	17	A3			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
111		循环泵站班组试题		4	4	A3			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
112		切丝机班组试题		12	12	A3			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
113		饱和班组试题		17	17	A3			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
114		一砂分离机、绵糖分离机班安全试题		17	17	A3			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
115		石灰窑班组安全试题		17	17	A3			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
116		连浸生产操作记录表		8	8	1本 ×30页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
117		添加剂、加工助剂领用使用记录		10	10	1本 ×30页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
118		石灰窑生产记录		7	7	1本 ×30页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间
119		蒸发生产原始记录表		15	15	1本 ×30页			JP/1% 进项税，中国	合同价格库	计划采购价		制糖车间

120		饱充加灰自检记录		7	7	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
121		三砂助晶生产记录		2	2	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
122		制糖车间三砂煮糖 记录表		8	8	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
123		制糖车间二砂煮糖 记录表		8	8	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
124		制糖车间一砂煮糖 记录表		9	9	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
125		酒精/种糊糖领用使 用记录		4	4	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
126		制糖车间一砂分离 原始记录		7	7	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
127		制糖车间二砂分离 原始记录		12	12	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
128		制糖车间三砂分离 原始记录		14	14	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
129		绵糖分离操作原始 记录		16	16	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
130		() 包装部出入 人员登记表		13	13	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间

13 1		制糖车间包装除铁记录		1 6	16	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
13 2		制糖车间包装成品 糖及编织袋检验记 录		5	5	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
13 3		金属检测机 CCP 点 运行监控记录		7	7	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
13 4		制糖车间返工品/不 合格品处置记录		2 2	22	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
13 5		（ ）包装班交接 班记录本		1 6	16	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
13 6		消毒液配制使用记 录		1 7	17	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
13 7		设备解体、检修、 验收记录		2	2	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
13 8		制糖车间值班长交 接班记录		9	9	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
13 9		制糖车间值班人员 巡检记录表		1 6	16	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 0		（饱满）一氧化碳/ 二氧化硫检测记录		6	6	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 1		（ ）二氧化硫 检测记录		1 2	12	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间

14 2		职业健康防护用品 使用检查表		1 0	10	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 3		() 一氧化碳检 测记录		1 2	12	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 4		制糖车间除土班设 备运行巡检记录表		8	8	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 5		制糖车间干法切丝 班设备运行巡检记 录		9	9	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 6		制糖车间连浸前维 修巡检记录表		1 0	10	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 7		制糖车间石灰窑巡 检记录表		8	8	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 8		制糖车间石灰窑巡 检签到表		8	8	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
14 9		制糖车间饱充班设 备运行巡检记录		8	8	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
15 0		制糖车间过滤班设 备运行巡检记录表		8	8	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
15 1		制糖车间蒸发班设 备运行巡检记录		8	8	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
15 2		制糖车间后维修设 备运行巡检记录		7	7	1 本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间

153		制糖车间分离包装班设备运行巡检记录		6	6	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
154		制糖车间电仪班设备运行巡检记录表一		9	9	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
155		制糖车间电仪班设备运行巡检记录表二		9	9	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
156		制糖车间电仪班设备运行巡检记录表三		9	9	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
157		制糖车间电仪班设备运行巡检记录表四		9	9	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
158		制糖车间电仪班设备运行巡检记录表五		9	9	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
159		包装间定量包装秤紧固件情况检查记录		12	12	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
160		制糖车间中维修设备运行巡检记录表		8	8	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
161		制糖车间绵分离包装班设备运行巡检记录		8	8	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
162		制糖车间循环泵站设备运行巡检记录表		8	8	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
163		绵白糖产品包装原始记录		8	8	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间

164		制糖车间绵糖结晶罐操作原始记录		10	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
165		金属探测仪测试验证记录（绵糖）		12	1本 ×30 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
166		洗衣房交接班原始记录		7	1本 ×31 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		制糖 车间
167		七联单（无碳复写）		800	1本 ×10 份			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
168		五联单（无碳复写）		800	1本 ×10 份			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
169		班前班后会议记录		60	1本 × 100 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
170		阀门检修原始记录		120	1本 ×50 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
171		设备检修原始记录		100	1本 ×50 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
172		电动机检修原始记录		100	1本 ×50 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
173		电气盘柜检修原始记录		100	1本 ×50 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
174		2024 年新疆自治区认定企业技术中心评价材料		5	彩印 240 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办

175		专业化运用与产业化项目申报材料		4	4	彩印 160 页			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
176		团旗		2	2	1920 *128 0			JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		生产 办
177		凭证打印纸		6 0 0 0	60 00				JP/1% 进项 税，中 国	合同 价格 库	计划 采购 价		财务 部
项目说明		1、 报价范围：合理报价 2、 施工方案：无施工方案，交付合格的产品 3、 用电结算：运到我公司产生的一切费用自理 4、 现场管理：符合我公司现场安全管理制度 5、 付款方式：现金报价。 6、 交工标准：外观质量： 无明显瑕疵：表面无明显的划痕、污渍、折痕等瑕疵，确保印刷品的整体美观。 颜色一致性：颜色饱和度和亮度均匀，无色差，印刷效果与设计稿一致。 纸张质量： 平整度高：纸张表面平整，无波纹、皱折或弯曲现象。 质感良好：纸张手感舒适，厚度和硬度符合设计要求，具有良好的触感。 印刷精度： 图像清晰：印刷图像和文字边缘清晰，无模糊或重影现象。 细节再现：能够精确再现设计稿中的细微细节，确保印刷内容的准确性和完整性。 装订质量（如果有装订要求）： 牢固耐用：装订方式符合设计要求，牢固不易松散或脱落。 边缘整齐：裁切边缘整齐，无毛边或参差不齐现象。 油墨质量： 均匀分布：油墨分布均匀，无漏印、色斑或墨迹堆积。 环保安全：使用环保、安全的油墨，确保印刷品无异味和对人体无害。 尺寸精确： 符合规格：印刷品尺寸精确，符合设计图纸的规格要求，无误差或偏差。 包装质量： 防护良好：印刷品包装保护措施得当，防止在运输和储存过程中受损。 标识清晰：包装上标明印刷品的相关信息，便于识别和管理。 交付及时：											

	按时交付：确保印刷品按约定时间交付，满足客户的时间要求。 数量准确：交付数量准确无误，与订单数量相符。。 7、付款标准：经我公司验收合格后，提交资金计划申请审批，供货方需提供收据、发票、合格证及所有质量评价单，且印刷品需正常使用后方可支付款项。 8、可附图纸：无图纸
--	---

3.3 项目总工期：365 天

3.4 施工地点：四方糖业院内

3.5 联系人：康煜

4、采购方式：询比价

5、定价方式：低价中标

6、投标保证金：723.5 元

7、采购程序：（EPS 平台程序）项目审核后发布、供应商编制响应文件、报价响应、谈判/比价、评标、定标、中标通知、履约保证、合同签订、响应不足两家的取得响应审批后执行响应操作。

8、报名截止时间：根据 EPS 时间

9、报名地点：EPS

10、监督方式：附件 2

11、合同草案：附件 3（含付款方式）

12、投标文件上传：

1) 商务标书按标的/清单列示内容格式上传报价单。

2) 技术标书按照评分办法编制投标文件并上传，后续如有改变可作为谈判附件上传。

3) 询比采购项目上传盖章后的报价单，施工方案，项目清单以及工作

内容，以及接到通知后的完成进度。

附件 1：中粮糖业采购监督联系方式

附件 2：合同草案

附件 3：安全协议

附件 4：环保协议

附件 1： 中粮糖业采购监督联系方式

一、 中粮糖业纪检监督联系方式

一、 寄信 通信地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 8 号中粮福临门大厦 9 层 905 房间，中粮糖业纪委办公室收，邮编 100020

二、 致电 举报电话：010-85017235。

三、 采购项目监督人员联系方式

姓名：廖超林

联系电话：19351111335

电子邮箱：liaocl@cofco.com

附件 2： 合同草案

合同编号： _____

_____ 采购合同

合同编号： _____

签订日期： 202_年_月_日

签订地点： 新疆可克达拉市六十六团
二零路四方糖业院内

需方： _____

供方： _____

第一条 订购物资数量及规格

见附表。附表是本合同不可分割的组成部分，与合同正文具有同等法律效力。

第二条 订购物资质量要求

一、所订购的物资(以下简称货物)质量技术指标符合相关标准(包括国家标准、行业标准及企业标准)，相应国标与相关标准供方应提供作为本合同附件之一。

二、供方提供厂检合格证(需提供第三方检测证书的，第三方检测证书作为该物资的质量证明。)

第三条 技术资料提供办法

一、供方给需方提供订购物资的产品目录、样品图集、生产厂及产品介绍、使用说明书等有关资料作为选择该类物资的参考。

二、需方对采购物资提出的本合同条款内未约定的相关质量要求视为本条的补充内容，与本合同具有同等法律效力。

第四条 交货验收

一、需方指定需方工厂交货，按照合同以及相应国标、行业标准及企业标准的质量要求、图纸或样品作为验收标准；

二、货到时供方必须向需方提交技术资料及有关质量证明，对入库检验时难以发现的质量缺陷，在使用中出现质量问题(需方使用、保管不当等原因而造成质量问题除外)，由供方负责修复或退换，由此给需方造成的损失由供方承担。

第五条 交货时间和地点

一、交货日期计算：供方自备运输工具送交需方工厂，以需方接收的戳记日期为准；具体交货时间及地点见附表。

二、任何一方要求提前或延期交货，必须事先与对方达成协议，并按协议执行。

第六条 结算方式及期限

1. 货到后需方按相关标准检验合格后出具接收证明，办理暂存手续；

2. 需方使用部门领用后，按期开具入库单，供方依据入库单提供增值税专用发票挂帐后，需方按资金支付计划支付货款；

3. 以电汇式全额支付已挂帐货款。

第七条 其他约定

一、供方未按需方要求多送的货物，需方在有存放空间的条件下可作暂存。需方暂存期间（无偿保管），除需方保管有重大过失造成的损失外，需方不承担任何货物毁损灭失责任。

二、需方检验出以及在使用过程中出现的不合格品，供方应按需方的要求及时处理；在需方通知后长期拖延不予办理的，需方有权加收场地占用费或对不合格物资作出处理；需方不承担由此给供方造成的损失。

三、需方通知供方发送的货物，在本生产期领用后给予办理入库手续，在本生产期末使用的货物，下一生产期设备检修完毕后无论使用与否均应办理入库手续（与供方达成调换货意向的除外）。

四、本合同为开口合同，合同签订的有效期为一年。在合同有效期分批订购的同类货物均为本合同的内容。

第八条 供方的违约责任

一、未按合同规定的质量标准交付货物，供方负责调换或退货，并承担由于退、换货给需方造成的损失；调换后仍不符合合同规定的，需方有权拒收货物，并解除合同，供方应按照国家不符合合同约定标准货物对应价格的 30% 向需方支付瑕疵履行违约金，并赔偿由此给需方造成的实际损失。需方有权直接从供方的货款中扣减损失及违约金。

二、供方逾期交付货物的，每逾期一日，须按照逾期交付货物价格的 1% 向需方支付迟延履行违约金一笔，供方迟延交货达 15 日的，需方有权单方解除本协议，并追究供方的违约责任。逾期交付的货物，供方应在需方书面允许的期限内照数补齐；供方少交、迟交的部分货物，需方有权拒收，由此产生的费用及损失由供方承担。

三、不能交付货物，应当偿付不能交付货物部分价款总值的 10% 违约金，违约金需方可从供方货款中扣除。

四、实行代运或送货的供方，错发到达地点或接收单位(人)，除按合同规定负责运到指定地点或接收单位(人)外，并承担因此多付的运杂费和逾期交付货物的责任。

第九条 需方的违约责任

一、需方在合同履行过程中变更订作货物的数量、规格、质量或设计等，应当在货物发出前通知供方。

二、需方无故拒绝接收供方按合同规定期限提供的货物，需方应当赔偿供方因此造成的损失。

三、需方变更交付货物地点或接收单位的，应在货物发出前通知供方，因变更交货地而增加的运费或货物已发出而增加的二次倒运费由需方承担。

四、需方未按合同规定的条款付款，造成的后期供货延迟，供方不承担由此造成的损失，责任由需方承担。

第十条 不可抗力

在合同规定的履行期限内，由于不可抗力致使采购物资或原材料毁损、灭失的，供方在取得合法证明后，可免于承担违约责任；在合同规定的履行期限内，由于不可抗力致使生产不能按计划完成，需方可免于承担因此而造成的违约责任。

第十一条 纠纷的处理

因本合同引发的争议，双方可协商解决。协商不成应向需方所在地人民法院提起诉讼，诉讼费、律师代理费等相关费用由责任方承担。

第十二条 廉洁条款

1. 供需双方及其员工不得向对方及其员工实施商业贿赂行为，包括但不限于给予回扣、礼品、馈赠、娱乐、招待等行为。

2. 供需双方及其员工不得向对方及其员工索要财物。

3. 需方发现供方或供方员工向需方或需方员工实施前两款行为的，需方有权单方解除本合同，同时供方应向需方支付合同总金额 10%的违约金。

4. 供方发现需方或需方员工向供方或供方员工实施前两款行为的，应通过邮箱：
thjjb@cofco.com；电话：010-85017235 向需方予以举报，如供方不予举报的，需方发现后
有权单方解除本合同。

第十三条 其它

本合同自双方签字盖章之日起生效，合同所有条款履行完毕即失效，本合同执行期间，双
方不得随意变更和解除合同，合同如有未尽事宜，由双方共同协商作出补充规定，补充规
定与本合同具有同等法律效力。

本合同一式肆 份，需方贰 份，供方 贰 份。

需方	供方
单位名称(章):	单位名称(章):
单位地址:	单位地址:
法定代表人:	法定代表人:
授权代表:	授权代表:
开户银行:	开户银行:
帐号:	帐号:
税号:	税号:
电话:	电话:
传真:	传真:

合同附表											
供方名称:											
合同编号:											
序号	SAP 物料代码	物料描述	规格/型号	单位	数量	含税单价(元)	税率	含税金额(元)	不含税金额(元)	交货时间	备注
1							13%				
2							13%				
3							13%				
4							13%				
5							13%				
合计											
合同含税金额大写											

附件 3：安全协议

因为不进入厂区施工，所以无需签订安全协议。

附件 4：环保协议

因为不进入厂区施工，所以无需签订环保协议。